И. Г. Алейник

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.02.2016 г. № 32-р

г.Россошь

О внесении изменений в распоряжение от

15.04.2015 г. № 118-р «О создании

комиссии по определению уровней

защищенности персональных данных,

обрабатываемых в информационных

системах персональных данных и их

классификации»

В соответствии с произошедшими в администрации Россошанского

муниципального района кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение от 15.04.2015 г. № 118-р, изложив

приложение 1 в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Л.А. Кушнареву

Приложение: на 1 листе в 1 экземпляре.

Глава администрации